
 

 

Zarządzenie Nr 959/ III /2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 9 maja 2014r. 

 

 

 

w sprawie: sprostowania  błędu i oczywistych omyłek w zarządzeniu  w sprawie  powołania 

obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia na terenie gminy  Czerwonak 

wyborów do Parlamentu Europejskiego 

 

 

Na podstawie  art.182 §1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 

z póżn. zm.) oraz § 10 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w 

sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w 

kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej (Monitor Polski Nr 30, poz. 345) zarządza się co następuje : 

 

§1. 
 

W zarządzeniu Nr 958/ III /2014 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 5 maja 2014r w sprawie  

powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia na terenie gminy  Czerwonak 

wyborów do Parlamentu Europejskiego dokonuje się następujących sprostowań: 

 

1. W §1. ust.1. pkt.5)  w miejsce wyrazu  Bolechowo wprowadza się wyraz  Czerwonak. 

 

2. W §1. ust.2.   pkt.5) w miejsce wyrazu  Owińska wprowadza się wyraz  Czerwonak.  

   

3. W §1. ust.4 .  pkt.3) w miejsce nazwiska Maciej Lesiecki zam. Czerwonak , wprowadza się 

nazwisko, zgodnie ze  zgłoszeniem kandydatów na członków komisji przez komitet wyborczy,  

Michał Zajdel zam. Czerwonak. 

 

4. W §1. ust.5. pkt.4)  w miejsce nazwiska Michał Zajdel zam. Czerwonak wprowadza się nazwisko, 

zgodnie ze zgłoszeniem kandydatów na członków komisji przez komitet wyborczy,  Maciej 

Lesiecki zam. Czerwonak. 

    

5. W §1. ust.8. pkt.6) w miejsce wyrazu  Koziegłowy, wprowadza się wyraz  Czerwonak. 

 

6.  W §1. ust.13. pkt.7) w miejsce wyrazu  Koziegłowy wprowadza się wyraz  Kicin. 

 

§2. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


